TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 43 Bayanlar, 200m Serbest Acik
23.12.2023 - 9:35 Start listesi Prelim
TURKIYE REKORLARI 25m 19 + 1:55.91 GIZEM GUVENG ISTANBUL 21.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 18 1:55.91 Gizem GUVENG iISTANBUL 21.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 17 1:55.91 GiZEM GUVENG iISTANBUL 21.12.2019
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 Merve TUNCEL GAZIANTEP 26.12.2021
TURKIYE REKORLARI 25m 16 1:58.17 ELANAZ OZDEMIR iISTANBUL 28.12.2022
TURKIYE REKORLARI 25m 15 1:58.40 MERVE TUNCEL iISTANBUL 23.12.2020
TURKIYE REKORLARI 25m 14 1:59.82 Beril BOCEKLER ISTANBUL 25.12.2018
TURKIYE REKORLARI 25m 13 2:02.32  Beril BOCEKLER iISTANBUL 23.12.2017
13 YAS BRJ 13: 2:17.34 / 14 YAS BRJ 14: 2:13.75 / 15 YAS BRJ 15: 2:11.85 / 16-17-18 YAS BRJ 16 - 18: 2:09.72 /
19+ YAS BRJ 19 +: 2:07.89
YB
Serilof9
3 Bade Su OZDEMIR 10 Baskent Cankaya Spor Kulubi 2:20.55
4 Doga EKMEKCI 10 Baskent Cankaya Spor Kuliibii 2:19.69
5 Nazligul DURAN 10 Bursa Buyuksehir Belediyespor Kullibu 2:20.25
Seri2 of 9
0 Elifnaz TURAN 10  Ornek Kolej Spor Kultibi 2:19.28
1 Nida BASARAN 10  Yildizlar Yiizme Kuliibi Kocaeli Dernegi 2:18.68
2 Ece SAKA 09 Galatasaray Spor Kulubi 2:17.42
3 Gokee AKIN 09 Celpa Spor Kuliibl 2:17.22
4 Defne Deniz DEMIR 09 Fenerbahge Spor Kultibl 2:16.47
5 Yagmur GURKAN 09 Galatasaray Spor Kulibu 2:16.74
6 Irem KUBAT 09 Celpa Spor Kulibu 2:17.30
7 Belinay UYAR 10 Galatasaray Spor Kuliibu 2:17.85
8 Basak DINCER 10 Galatasaray Spor Kulibu 2:19.23
9 Fulin CIVELEKER 10  Gordion Spor Kultibi 2:19.47
Seri30f9
0 Melis MUTLU 10 Manisa Il Genglik Spor Kuliibli Dernegi 2:16.43
1 Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulubi 2:15.87
2 EzgiAda 1S 10 Corlu Belediyesi Genglik Ve Spor Kulubu 2:15.46
3 Nehir GUNES 08  Uludag Olimpik Spor Kulibi 2:15.26
4 Gokce OZTURK 10 Galatasaray Spor Kuliibii 2:14.72
5 Zeynep KAZANCI 08 Antalyaspor 2:14.92
6 Iclal SARIER 10  lleri Nesil Spor Kuluibu 2:15.38
7 Inang GUVERCIN 09 Enka Spor Kulibu 2:15.79
8 Ela YENER 10 Galatasaray Spor Kulibu 2:16.20
9 Ecren OZTURK 09 Edirne Dsi Spor Kuluibl 2:16.45
Seri4 of 9
0 Defne Ada DEGIRMENCI 08 Fenerbahge Spor Kuliibii 2:14.06
1 Ayse Yagmur YILDIZ 10  Anabilim Spor Kulubd 2:13.81
2 Elif INAN 09 Kadikdy Su Sporlari Spor Kultibli Dernegi 2:13.09
3 Hatice Eylul ETEN 09 Ibb Spor Kulibu 2:12.71
4 Zeynep HADANOGLU 10 Zafer Koleji Spor Kulubi 2:12.60
5 Sezi ERYUREKLI 06 Fenerbahge Spor Kultibu 2:12.62
6 Asya YiGITER 10  Galatasaray Spor Kuliibi 2:12.80
7 Ada OZTURK 09 Manisa Il Genglik Spor Kuliibii Dernegi 2:13.29
8 Victoria KOCER 09 V.AM.O.S 2:14.00
9 NIlILTER 08 Fenerbahge Spor Kullibl 2:14.54
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Seri50f 9

Nehir GULER
Elif SARICAM

Goksu GUMUS
Nazli CAN

Beren BASARAN
Duru BARISOGLU

Derin KILIC
Ikranur AKSOY
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Seri 6 of 9

Zeliha KESER

Azra ARMAGAN
Melek UGUR
Ceylan Naz CIRELI
Hatice Defne GUL
Tuana Betiill ERGUN
Deniz GUVENC
Yasemin BORA
Duru TURKMEN
Selinnur SADE

o
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Ceren UYSAL
Nazli YAGCI

Elif Ece TETIK

Asli BOZER

Ecem DONMEZ
Azra Begum UMUT
Nil HELVACIOGLU
Burcunaz NARIN
Selin TUNCAY
AzraOGUZ

o
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Majdouline ZAHIR
Elif SAKA

Belis SAKAR
Nehir &z

Merve TUNCEL
Gizem GUVENC
Berra Nur YILMAZ
Azra AKI

Pinar SHEHRIN
Idil KUMASDERE
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Serra KUTAHYALIGIL

Lina Deniz OGUZHAN

07
07
09
07
09
09
08
10
09
09

01
08
10
10
09
10
07
07
08
08

07
07
08
05
98
05
06
06
05
08

08
09
07
05
05
02
09
06
07
08

Ted Mersin Koleji Spor Kultibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kulibt

Galatasaray Spor Kulibt
Uludag Olimpik Spor Kuliibii
Sahinkaya Koleji Spor Kuliibt
Niltifer Belediyespor
Fenerbahce Spor Kuliibi
Baskent Cankaya Spor Kullibu
Galatasaray Spor Kulibi

Su lyesi Spor Kulibu

Galatasaray Spor Kulibt

Usak Genclik Merkezi Genclik Ve Spor Kulubi
Enka Spor Kulibt

Uludag Olimpik Spor Kuliibii

Galatasaray Spor Kulibt

Fenerbahce Spor Kuliibi

Bodrum Yuzme lhtisas

Fenerbahce Spor Kuliibi

Zafer Koleji Spor Kulibl

Motto Spor Kullibii Dernegi
Galatasaray Spor Kuliibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Galatasaray Spor Kulibt
Galatasaray Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Anabilim Spor Kullibi

Enka Spor Kulibi
Galatasaray Spor Kulibi
Enka Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Enka Spor Kulibt
GOztepe Spor Kulib
Aykon Spor Kulubi
Fenerbahce Spor Kuliibi

2:12.12
2:11.69
2:11.47
2:11.12
2:10.52
2:10.89
2:11.28
2:11.64
2:12.07
2:12.55

2:10.39
2:09.77
2:09.53
2:09.45
2:08.88
2:08.94
2:09.53
2:09.56
2:10.37
2:10.51

2:07.97
2:06.15
2:05.46
2:03.95
1:59.71
2:02.48
2:04.37
2:05.98
2:07.59
2:08.77

2:07.90
2:06.14
2:04.82
2:03.40
1:59.32
2:02.40
2:04.33
2:05.94
2:06.89
2:08.41

Splash Meet Manager, 11.77960

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

24.12.2023 15:10 - Sayfa 2



TURKIYE ARENA KULUPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENGC VE ACIK YUZME SAMPIYONASI
ISTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yaris 43, Bayanlar, 200m Serbest, Prelim

Seri 9 of 9

Ada ANAR

Beren CAKIROGLU
Nisa Gil SERDAR
Ecem KEMER

Ela Naz OZDEMIR
Bengisu CAYMAZ
Talya ERDOGAN
Zeynep AYSOY
Ekin Nazli OKUDUR
Tuna ERDOGAN
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08
05
05
98
06

07
05
06
07

Fenerbahce Spor Kuliibi
Zafer Koleji Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulibt
Istek Spor Kulub
Galatasaray Spor Kulibt
Fenerbahce Spor Kuliibi
Zafer Koleji Spor Kuliibl
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Zafer Koleji Spor Kuliibl

2:07.63
2:06.11
2:04.55
2:03.20
1:58.17
2:00.67
2:04.02
2:05.62
2:06.60
2:08.16
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